ч

ь?;
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ ДВТОНОМНЫЙ ОКРУГ _ ЮГРА

(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

прикАз

от (( ., ')) 20-г. N! , ,'- ()

О соблюдении требований законодательства в части подготовки документации педагогическими

работниками при реtrлизации основных общеобразовательньtх программ

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 21.07.2022 Nч582 кОб

утверждении перечня документации, подготовка которой осуществляется педагогическими
работниками при реализации ocHoBHblx общеобразовательных прогр!tN{м))

приказываю:
l . Руководителям:
муниципirльного бюджетного общеобразовательного учреждения кСредняя

общеобразовательная школа Nq6> Т.А.Курушиной,
муниципальЕьD( автономньrх общеобразовательных организаций: <Срелняя

общеобразовательнм школа Nч[> А.В.Петряеву, <Средняя общеобразовательнм школа JФ2>
О.А.Ильиной, <Срелняя общеобразовательнм школа J\э3 имени И.И.Рынкового> С.В..[|,ектерёвой,
<Средняя общеобразовательнм школа Ne4)) О.А.Исянгуловой, МАОУ Np5 <Гимназияl>
В.Н.Подлиповской, <Средняя общеобразовательная школа М9> М.И.Макарову:

1,1.При реализации ocHoBHbD( общеобразовательных прогрч!мм педагогическими
работниками руководствоваться Прикщом Министерства просвещения РФ от 21.07.2022 JФ582
коб 1твержлении перечня документации, подготовка которой осуществляется педагогическими
работниками при реализации основных общеобразовательных программD.

l .2.Осуществлять коIrтроль за соблюдением требований действующего законодательства.
2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор Т.Ю.Метринская

Кашенюк Марина Васильевна
Тел.: 9-66-58 (лоб.505)
Рассылка;
Вдело- l экз.
ВоУ-7экз.

,Й